за ново произнасяне по Искане за междинно плащане по проекта № 4/06.12.2022 г. на Столична община.	
	ОПРЕДЕЛЯ 80-дневен срок за произнасяне.	
	ОСЪЖДА Министерството на околната среда и водите, седалище и адрес гр. София,[адрес] да заплати на Столична община, седалище и адрес гр. София, [улица], разноски по делото в размер на 41 600 (четиридесет и една хиляди и шестстотин) лева.	
	Решението е окончателно.	
	Вярно с оригинала,	
	Председател:	
	/п/ ДАНИЕЛА МАВРОДИЕВА	
	секретар:	
	Членове:	
	/п/ КАЛИНА АРНАУДОВА	
	/п/ ВЕСЕЛА АНДОНОВА